МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  Код

«Новогородокская  основная  общеобразовательная  школа

№16»

Форма по

ОКУД 0301001

по

ОКПО

(наименование организации)

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ о создании центра детских

инициатив 03-02-48 11.04.2024

В рамках реализации федерального проекта  «Патриотическое воспитание

граждан Федерации», национального проекта  «Образование», в целях создания

условий для всестороннего развития детей и подростков, детских и юношеских

общественных объединений, на основании  приказа МКУ Управление

образования, от 11.04.2024 за № 01-04-133 о создании центров детских инициатив

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать в МБОУ Новогородокская ООШ № 16 – «Центр детских инициатив»

(далее – ЦДИ) в соответствии с методическими рекомендациями, размещенными

по ссылке https://IyI.su/gOKO , в срок до 10.05.2024;

2. Назначить руководителем ЦДИ педагога – организатора Поведа В.В.;

3. Утвердить Положение о Центре детских инициатив общеобразовательного

учреждения, план работы ЦДИ в срок до 01.05.2024;

4.Документы, регламентирующие деятельность ЦДИ, разместить на официальном

сайте общеобразовательного учреждения в разделе «Воспитание» в срок до

01.05.2024.

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                     С.В.Ростовский

https://iyi.su/gOKO